لطفاً به لینک ذیل مراجعه کنید:

<http://www.hizb.org.uk/media/press-releases/hizb-ut-tahrir-britain-denounces-the-republication-of-cartoons-insulting-prophet-muhammad/>

یحیی (نسبیت)

نماینده مطبوعاتی حزب التحریر - بریتانیا

۱۶ محرم الحرام ۱۴۴۲ ه.ق

جمعه، ۴ سپتامبر/سپتامبر ۲۰۲۰ م

شماره صدور: AH / ۱۴۴۲ / ۰۲

مترجم: صالح مصلح